
 

K00perativa

VIENNA INSURANCE GROUP

 

Centrum pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 11

k pojistné smlouvě č. 599007488-1

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

sesídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 ()1, Ceská republika

IC: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen pojistitel),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna. a.s._ Vienna Insurance Group. Vinohradská 72. Praha 3. PSC 130 00

tel.:

a

Městská část Praha 11

se sídlem Praha 4, Occlíkova 672, PSC 149 41, Ceská republika

IC: 00231126

Bankovní spojení: 27-2000807399/0800

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. Sp. 7.11. B 8274

(dalejen pojistník)

jednající: Mgr. Dalibor M1ejnský„ starosta



I.  
S účinností od 10. 11. 2008je tato pojistná smlouva spravována prostřednictvím pojišťovacího makléře:

MEDITO CZ a.s. v „

se sídlem Praha 10, Drtikolova 505/10, PSC 109 00, Ceská republika

IČ: 25793284

(dále jen „pojišťovací makler )

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Praha 10, Hornoměcholupská 565, PSČ 109 00.

II.

Na základě tohoto dodatku dochází k prodloužení pojistné ochrany dle výše uvedené pojistné smlouvy o

jeden pojistný rok, tzn. od 1. 1. 2009 do 31 .12. 2009. Tento dodatek obsahuje předpis pojistného za

pojistnou ochranu vdobě od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009 a mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu

následujícím způsobem:

Článek V, (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje o předpis pojistného za pojistnou ochranu v době

od 1. 1. 2009 do 31.12.2009.

Pojistné za sjednanou dobu pojištění ve výši ll5 490 Kč bude zaplaceno jednorázově k datu 1. 1. 2009.

Pojistné uvedené vtomto článku bude placeno pojištěným prostřednictvím účtu pojišťovacího makléře

číslo:

 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

III.

Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento Dodatek č. li k pojistné smlouvě č. 599007489-2, zůstávají

beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem i. 1. 2009, není-li výše uvedeno jinak.

Pojištění dle této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 31. 12. 2009.

Pojištěný prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004

Sb., o pojistné smlouvě.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř

vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní

strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou

doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému

doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P - 100/05 se pro tento případ „adresátem“ rozumí

pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému

touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se

považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

Tento dodatek byl vypracován ve pěti vyhotoveních, pojistitel obdrží dva stejnopisy, pojistník dva

stejnopisy a pojišťovací makléř jeden stejnopis.

Stejnopis tohoto dodatku kpojistné smlouvě, který náleží pojištěnému, je zároveň písemným potvrzením

pojistitele o uzavření dodatku k pojistné smlouvě ve smyslu platných právních předpisů.

4/



 

   

   

    

   

 

odatek obsahuje 3 strany a 3 přílohy.

: loha č. 3 - příloha č. 3 k Dodatku č.

"pojistite
le

\ Praze dne 15. 12. 2008

Za pojistníka

V Praze dne 15. 12. 2008

Dodatek vypracoval: David Rajsígl, underwriter

   

“Iba č I _ kopie plné moci pro původního zmocněnce (Gcritas, spol. s r.o.)

':ha č 2 _ kopie plné moci pro nového zmocnčnoc (MEDITO (721.5.

.
)

 

 

 



&% Gaiem—s,“

Pnřřl'wncímm

PLNÁ moc  
meme : Městská část Pram 11

Ma'ase sídla: Ocelfkova 67211, 149 01 Praha 4

IE: 0023 11 za

v reshaped : Bc.:)afibora Mlejnskéhn

(dilemmaMM

moc:—“wax

po " ovaa'ho'mkléi‘e : caritas, spol. s r.o.

I : 25682580 '

Kamenická 5

170 00 Praha 7

Adresa kanceláře : Maw 10, 1.08 00 Praha 10

v zastoupení : Mgr. šťastná Jarmila nar. nm:! společnosti

(ďbmpmmvšfmý, , _ed

Hymnszampomlpňjednénfspofuďteh; aby vykonával veškerá úkvqy

potřebné !: obstarávánípajfsmím551_1110, uzavíralpojistnésmlouvy včetně

ídicí: dodatků, tyto www.—ípravuvagjálmžike“všem imam, Mme!50mm!

sblášenýn a-ffkw'dacfpajfsmých událmřa' upfátňdvá!za ninenm:NJIMJZ

fataplná Jimanepfaďpmjednánépňedsoadya správním!ůžáq'jmpiaďdo odvolání

nebo do.-dob); Maudenakažena (okamžóffem dordčehípojlšmyně)

dampároumoc:!
   

Guang-.o.

Adresa kxiznclérc:

“Miš IO

[ONO mm na



 

Drro cz“
' dimM—Mm!

mmm-=.

W

Obchodníjméno: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

Sídlo: . Occlíkova 672/1, I49 41 Praha 4

IČ : 00231126

Osoba oprávněnájednat : Mgr._Dalibor Mlejnský, starosta

(dálejen „zmocnitel“)

uděluje podpisem této listiny

. plnou mocí

Řojišťovací makléřské společnosti MEDITO CZ a.s.

se sídlem v Praze 10, Dm'kolova 505/10, IČ 25 79 32 34

(dálejen ”zmocnénec“)

Zmocněnec je oprávněn jednat jménem zmocnitele ve věci zprostředkování uzavření

pojistných smluv, jednání o‘jejich obsahu a dále !( veškerým úkonům týkajících se pojištění, a

to včetně likvidace pojistných událostí.

Zmocnitel tímto povčňlje výše uvedenou makléřskon společnost vedením (řízením) a

zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat pojistných zájmů

zmocnitele, bude prováděn prostřednicwím této makléřské. spoiečnosti,. která je oprávněna

přijímat smluvně závazuáfoznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

V Praze \ dne Í5 ‘02- 2098

Zmocnění přijímám :

v Praze dne 18 »UZ- 21103

 



Příloha č. 3 k Dodatku č. 11 pojistné smlouvě ě. 599007488-1

Seznam poiištěných zaměstnanců pro individuální Doiištění

Níže uvedení zaměstnanci zplnomocňují pojistníka: Městská část Praha 11, IČ: 00231126,

k uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu

povolání.

Tarifovaci tabulka

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha 11

 

 

 

 

 

   

Typ pojištění pojistná Riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatní)

(Kč) územní samosprávy)

Odpovědnost za škodu Včetně Bez řízení včetně řízení bez řízeni

způsobenou při výkonu řízení dopravního dopravního dopravního

povolání dopravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50.000,- 510,- 340,- 440,- 300,-

100.000,— 720,- 450,- 600,- 400,-

200.000,— 900,— 630,— 770,— 510,-      
 

Tabulka — počet pojištěných zaměstnanců ĚĚĚŠWĚ dle pojistné smlouvy o

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha 11.

 

 

 
 

 

     

Typ pojištění pojistná Riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatní)

(Kč) územní samOSprávy)

Odpovědnost za škodu Včetně Bez řízení včetně řízení bez řízení

způsobenou při výkonu řízení dopravního dopravního dopravního

povoiání dopravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50.000,- 2 50 6 9

100.000,- 34 129 3

200.000; 8 l  
 

 


